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Wczoraj, 21 grudnia 2021, Czech Airlines Technics (CSAT) poinformowały o podpisaniu
z Austrian Airlines nowej umowy na obsługę bazową 13 samolotów z rodziny Airbus
A320.  Prace przy samolotach należących do austriackiego przewoźnika mają być
prowadzone na jednym ze stanowisk obsługowych w hangarze F na lotnisku im.
Václava Havla w Pradze. W tym sezonie mają zostać wykonane przeglądy 6
samolotów, a prace przy kolejnych 7 mają zostać zrealizowane w następnym roku.

Pomimo kilku zmian operacyjnych
wprowadzonych przez przewoźników
lotniczych, leasingodawców i innych
operatorów statków powietrznych w
związku z wznowieniem działalności
po pandemii, w ostatnim sezonie
CSAT przeprowadziły ponad 100
obsług bazowych samolotów z rodziny
Boeing 737, Airbus A320 i ATR /
Zdjęcie: CSAT

– Kontynuujemy trwającą od 2019 współpracę z austriackim narodowym
przewoźnikiem, członkiem Grupy Lufthansa, która dzięki nowemu długoterminowemu
porozumieniu będzie trwała co najmniej do 2023. Doceniamy fakt, że Austrian Airlines
po raz kolejny wybrały Czech Airlines Technics i oferowane przez nas usługi. Realizując
naszą długofalową strategię potwierdzamy dalszą współpracę z ważnym klientem w
zakresie obsługi bazowej.W ubiegłym roku pozyskaliśmy kilku nowych klientów, a w
tym roku kontynuujemy prace dla naszych wieloletnich partnerów z linii lotniczych i
przfedsiębiorstw leasingowych. Dzięki temu, wszystkie stanowiska obsługowe w
naszym hangarze są w pełni zarezerwowane na cały bieżący sezon obsług bazowych –
powiedział przewodniczący rady dyrektorów CSAT Pavel Haleš.

– Aby mieć pewność, że nasze samoloty zawsze spełniają najwyższe standardy
bezpieczeństwa, koncentrujemy się na wieloletniej współpracy regionalnej z zaufanymi
partnerami.Cieszymy się, że możemy przedłużyć naszą umowę z Czech Airlines
Technics na kolejne dwa lata – dodał Francesco Sciortino, dyrektor operacyjny Austrian
Airlines (Austriacy pożegnali Q400, 2021-06-01).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/pozegnania
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W ostatnim sezonie CSAT przeprowadziły ponad 100 obsług bazowych samolotów
rodziny Boeing 737, Airbus A320 i ATR. Dzięki otrzymanemu w pierwszej połowie 2021
zezwoleniu, wydanemu przez Urząd Lotnictwa Cywilnego Republiki Czeskiej, wykonały
też pierwsze prace obsługowe samolotów Boeing 737 MAX i Airbus A321neo (CSAT
obsługują rodzinę A320neo, 2021-06-18).
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